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AHBaps 2021 .
MnaH pMHAHCOBO-X03ANCTBEHHOWM AeATENbHOCTH
Ha 2021 rog v Ha niaHoBbIi nepuog 2022 n 2023 roaos
KOAbl
®dopma no Ko
1" AHBapA 2021 . Jara 01.01.2021
HanmeHoBaHWe rocyapcTBeHHOro "ocyaapcTBeHHOe 6I04KeTHOe NPoheccMoHaibHoe 06pa3oBaTebHoe no OKI1O 02509400
OIOPKETHOIO YUpexaeHns yupexgeHue "BeTNyXCKuUii 1ecoarpoTexXHUYeCKnii TeEXHUKYM" no PYBH/HYBIM 22220139
(nogpasgeneHuns)
VMHH/KNMN 5209003764/520901001 no OKB 643
EfnHMUA n3mepeHus: pyo. no OKEN 383
HanmeHoBaHve opraHa, OCyLLECTBAAIOLLENO MUHNCTEPCTBO 06pa30BaHNs, HayKn U MOMOLEXKHOW NOANTUKN
(YHKLMN 1 NONHOMOUUSA YupeanuTens Hwxeropoackoii 06nactm
Appec hakTUYeCKOro MeCTOHaxXoXaeHus 606860, Hkeropogackaa obnactb, r. Betnyra, yn. M.IMopskoro 4.80

rocyiapCTBEHHOr o 6HO/PKETHOIO
yupexzaeHus (nogpasgeneHuns)

CBefeHnA 0 feATeNbHOCTU roCyAapCTBEHHOIO 6L PKETHOI 0 yupexpgeHna

Buabl AesiTENbHOCTM FOCYyAapCTBEHHOIO (MyHULMNANBHOT0) 6I04XKETHOT0 YUpexaeHnUs (MoLpasfeneHust), 0THOCALMECS K 0 OCHOBHbIM BuJaM JesTeNlbHOCTU B
COOTBETCTBUU C YCTABOM YUPEXAEHNS:
Llenn gesiTeNlbHOCTY FoCyAapCTBEHHOI0 (MyHULUMNANLHOT0) GHOMKETHOTO YUpeXaeHUs (NoapasaeneHuns):
MepeueHb ycnyr (paboT), OTHOCSALLMUXCS B COOTBETCTBMM C YCTAaBOM K OCHOBHbIM BUfAM [esiTefIbHOCTU roCyjapCTBEHHOMO GHOKETHOIO YUPEeXAeHUs, NpefocTaB/ieHne
KOTOPbIX A5 (DU3NYECKMX U HOPUANYECKUX NINL, OCYLLLECTB/ISETCS, B TOM YMC/le 3a NaTy:



Tabnuua 1
MokasaTenn YUHAHCOBOr0 COCTOAHUA YUpeXaeHnsa (noapasfeneHmns)
Ha 1aHBapsa 2021r.
(nocnegHo0 OTYETHYIO JaTy)



Koa no
GlopKeTHOI

nokasarens

1
Moctynnenus ot
AOX0f08, BCero

BTOM umcne:

[l0X0Ab OT OKazaHus
yenyr, pagor,
KoMneHcaLyt aTpar
yupexeHuii, scero
3 HAx:

Cy6eugum Ha
uHarcosoe
oGecneuenve
BbINONHEHUA
rOCYAAPCTBEHHOTO
(MyHULUNansHoro)
3agaHms 3a cuer
cpepcTs GiopkeTa
ny6auHo-
npasogoro
oBpasosams,
co3asLero

Cy6eugum Ha
uHarcosoe
obecnevenme
BbINONHeHUA
FOCYAQPCTBEHHOK
(MyHMUMNaNbHOTO)
3agaHnst 3a cuet
cpepcTs GlopkeTa
ny6nuHoO-
npasosoro
o6pasosams,
cosaLIero
MocTynnenus ot
OKa3aHNA NNaTHbIX
yenyr(padot)n
KoMnexcauyy 3atpat
"3 i

[Dloxogsi ot
OKa3aHUA NATHBIX
yenyr(pagor)

Mpoune 40x0asl,
Bcero

13 HUX:

Ko
cTpokm
Poccuiickoii
Pegepauyn

1000 000

1200 000

1210 131

1210 131

1230 000

1231 131

1500 150
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5

0 000.0000.
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074.0704.
0000000
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074.0705.
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000

000 0000
0000000
000

074.0704.
0000000.
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000.0000.
0000000.
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MokasaTenu N0 NOCTYNNEHUAM W BbINNATAM YUPEXACHUA (NOAPA3ACNEHNS) Ha 1aHBaps 2021r

ATy
KBOO  Kocry |oAevAcs
noxon0s's

vpa
yeTouHnK

6 7 8

0 000 000

0 000 130

4 131 130

4 131 130

2 000 130

2 131 130

5 150 150

Kocp

0000

0000

0704

0705

0000

0704

0000

Oem
(huHarcoBoro
o6ecnevenus,

ouepearoii

(buHaHCOBBIT roa,

py6.

10

65 720 295,00

62 626 595,00

51 830 100.00

296495,00

10 500 000.00

10500 000,00

3093 700.00

cyBeuans Ha
uHancoBoe
obecnevetne
BLINONHEHNA
rocyaapcTeenHora
(MyHUYMNaNbHOTO)
3aganus u3
thepepansHoro
Glopxea, Glogxeta
cyBbeta
Poccuiickoit
Depepaun
(MecTHOrO GlofxeTa)

52 126 595.00

52 126 595.00

51 830 100,00

2% 495,00

cyScugun Ha
(buHancosoe
obecnevetne
BLINONHEHNS
rocyAapcTBeHH
0r0 3agaHuA U3
6lopketa
PegepansHoro
donga
oBs3aTensHOro
MeauLUHcKoro
cTpaxoBatus

0,00

0.00

0,00

0,00

cyenann.
npcAocTaaTAen

cooTBeTCTBMM ¢
aGaauem
BTOPbIM NyHKTa
1cTaten 78.1
BHOAKETHOTO
Kopexca
Poccuiickoii
Pegepayun

3093 700.00

~0.00

3093 700.00

B TOM umcne:

cyGeupun Ha

cpeacTsa

ocyuecTaneHue 06A3aTENLHOTO

KanuTanbHbix
BOXeHW

MEAULMHCKOTO
cTpaxoBaHus

NOCTYNNeHUA OT OKasaHus yenyr
(BbINOAHeHWs PABOT) Ha NATHOI
0CHOBE 1 0T MHOI! NPUHOCALLel
AOXOA A€ATENbHOCTH

BCero

10 500 000.00

10500 000.00

10 500000.00

10 500 000,00

WX HUX TPaHTI

17



Moctynnetus
Tekylero xapakTepa
6H0AKETHBIM 1
2BTOHOMHbIM
yupexaeHHsM OT
cekTopa
[OCYAAPCTBEHHOTO
ynpasnenus

Moctynnenus
TeKylLjero xapakTepa
GIOAKETHBIM M
BTOHOMHbIM
yupexaeHuam ot

rOCYAapCTBEHHOTO
ynpasnexns
Bbinnatsl no
pacxopam, scero

B TOM uncne:

Beinnatel
nepcoHany, scero

13 HX

Onnara Tpyga u
Hauncnents Ha
sbinnatl no onslare
Thysa

U3 Hutx

3apaGoTHas nnara

3apaGorHas nnata

3apaGorHas nnata

CoumansHble
noco6ua n
KOMneHcauum
nepconany
CoumansHble
noco6us u
KoMnNeHcal
nepcoany &
Mpoutte BbiNnaTL!
nepcowany, B Tom

KOMNEHCALMOHHOTO

3 HUX:

Mpouue
HecouuansHele
BBINNATL NEpCoHany
B leHeXHOI hopme
Mpoutte pasoTh,
yenyru

Mpoune padoTsi,
yenyru

CouptansHsie
noco6us u
KoMneHcaLum
nepconany 8
B3Hocbl N0
o6azaTensHoMy
coumansHomy
CTpaxoBauio Ha
BbINAATSI N0 ONAATE
TPYAa PAGOTHIKOE 1
UHble BbINNATS!
paoTHuKam
yupexgeHuii

1522

1524
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2121
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200

211
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212

226
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266

200

150
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0704

0704

0000

0000

0000

0704

0704

0705

0704

0704

0000

0704

0704

0704

0704

0000

70 000,00

3023 700.00

65 720 295.00

38072 900.00

29243 645.00

4000 000.00

24910 995,00

195 000.00

9400,00

128 250,00

39 220.00

3420.00

13000,00

19950.00

2 850.00

8790 035,00

50227 735.00

32 842 500.00

25 234 245.00

24910995.00

195000.00

128 250,00

26 220,00

3420.00

19 950.00

2 850.00

7 582 035,00

70000.00

3023 700.00

70000,00

0.00

0.00

0,00

15422 560.00

5230400.00

4009 400.00

4000 000.00

9400.00

13000.00

13000.00

1208000,00



13 HUX:

Hauvcnenus Ha
BbINAATLI N0 ONNaTe
TPyAa

Hauucnenns Ha
8bInnaTel N0 onnlate
oyAR

Hauucnenus Ha
BbINNaTEI NO ONAATE
TPyaa

CoymansHsie u unble
BeinnaThl
Haceneuo, 8cero

3 HUX:

Coyuanshbie
BbINMATHI
rpaxjaHam, kpome
ny6AUHbIX
HOPMATHBHbIX

13 HUX:

Moco6us no
coumansHoi
noMowWM HaceneHuio
B AGHEXHOI hopme
Moco6us no
couyvansHoit
noMoLy U HaceneHmio
8 HaTypanbHol
Moco6us MO
coumansHoi
nomowm HaceneHuio
B HaTypanbHoi
MeHcun, nocobms.
BhINNauMBaEMbIE
paboToparensmu,
HaHumaTensiMu
GbiBLMM

Mewcum, nocobus,
BLINNauMBaEMbIE
pa6oTogarensmm.
HaHumaTensmn
LY

Moco6us no
couvansHoii
nomowy,
BbINNauMBaembie
paboTogarenamm.
HaHumaTensiMu
GbIBLIMM

Boinnara
CcTUneHgwit
ocyuecTeneHme
WHBIX PaCcX008 Ha
couuansHyio
nogaepxKy
0ByuaIoWUXCA 38
CueT cpepcTs
CTUneHamMansHoro
3 HUX:

Moco6us no
coumansHoii
nomMowy Hacenexuo
B AeHexHl hopme
VHbie Bbinfats!
Tekylero xapakTepa
buanECKUM AMLaM
Ynnata Hanoros,
C6OPOB U UHbIX
nnatexei, Bcero

13 HUX:

umywectso
opranmzayuii n
3emensHbili Hanor

13 HIX:
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2141
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2200
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213
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262

263

263

264
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265

000

262

296

000

0704

0704

0705

0000

0000

0704

0704

0704

0704

0704

0704

0000

0704

0704

0000

0000

1208 000,00

7 523 145,00

58 890,00

4978 560,00

475 000.00

10 000,00

663 860,00

40 000,00

760 000,00

6000,00

0,00

1600 000,00

1423 700,00

1548 725,00

845 975,00

7 523 145,00

58 890,00

475 000,00

663 860,00

760000,00

850 725,00

845 975,00

0,00*.

0,00

0,00

0,00

1600 000,00

1423700,00

70000,00

0,00

0,00

0,00

1208000,00

4 978 560,00
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40000,00

6000,00

628 000,00

0,00



Hanoru, nownuns! u
c6opl 2311 851

WUHble Hanorn
(Bniouaembie B
COCTaB PacX0A0E) B
GlopKeThI
6l0AKeTHOI
cucTemsi
Poccuiickoii
®epepauny, a Takxe

2320 852

13 HUX:

Hanoru, nownuusl n

cBopsi
2321 852

Hanoru, nownukel n
2321 852

Ynnata wrpacos (&

aAMWHUCTPaTMBHLIX) 2330 853
+ Neweli, MHbIX
nnarexeii

3 HUX:

Hanoru, nownuel n

c6opbi
2331 853

Hanoru, nownuusl n
2331 853

WiTpagi 32
HapyLuenye
3aKOHOAATENbCTBA O
Hanorax u c6opax,
3aKOHOATENbCTEA 0
CTPaxoBbIX B3HOCAX

2332 853

Wirpacpbi 3a
HapyweHue
33KOHOAATENbCTBA O
Hanorax u c6opax,
3aKOHOAATENbCTBA O
CTPaxoBbix B3HOCAX

2332 853

Witpathbi 3a

HapyLueHve

3aKoHoAaTeNbCTea 0

3aKynKax v 2333 853
HapyLueHue ycrosuii

KOHTpaKTOR

(aorosopoe)

WHble Bbinnatsl

Tekylero xapakTepa
a2 8%
Mpouue pacxogs!

(KpoMe pacxopos Ha

3aKynKy TOBapoB,

paGor, yenyr)

2500 000

M3 HUX;

Vcnonkenne

CyAe6HbIX aKTOB

Poccuiickoii

Pegepauyn u

MUPOBbIX

cornaweHwii no 2520 831
BOIMELLIeHNI0 Bpeda,
NPUUUHEHHOTO B
pesynsare
AesTensHocTH

3 HUX;

VHbie BbinfaTh!
Tekylero xapaxTepa

YUETO XAPRTEPA 553 831
buanseckum nuyam
Pacxogpl Ha 3akynky
ToBapos, pacor,

yenyr, scero 2600 200
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845 975,00

82 000.00
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70 000.00

620 750.00

3 000,00

1900,00

13000,00

1900,00

950,00

600000.00

7000.00

7000.00

7000.00

21 13 110,00

845 975,00
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1900,00
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950,00
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7000.00

7000.00

4 578600,00



3 HiIX

Yenyru ceau

Yenyru cesau

TpancnoptHsie
yenyru

KommyHanbHbie

KommyHansHble
yenyru

2641

2641

2642

2643

2643
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244

244
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[Gesceeoe]
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50 000.00
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20 000.00

180 000,00

150 000.00



KommyHanbHbie
yenyru

PaGoTLl, yenyru no
coepxauio
umyuecrsa

PaBoTbI, yenyru no
copepxatuio
umyujecrea
Mpoune pacorsi,
yenyru

Mpouvie paoTs,
yenyru

Crpaxosaie

Crpaxosanute

Yeenuuerne
cToMMocTH
OCHOBHBIX CPEACTB

YBenuuenne
cToMMocTI
OCHOBHBIX CPEACTB
YBenuuenne
cToMmocTI
NeKapCTBEHHBIX
npenaparos u
Marepuanoe,
NpUMEHsIEMbIX B
MEAULMHCKNX Lensix
Ysenuuenne
cToMMocTI
NPOAYKTOB NUTaHUS

Ysenuuenue
cronmocTy
NPOAYKTOB NUTaHHSA
Ysenuuenue
CTOMMOCTH ropiode-
CMa3ouHbIX
marepuanos
Yeennuexue
CTOMMOCTH ropiote-
CMa30uHbIX
matepuanos
Ysenuuenue
CTOMMOCTH ropHove-
CMa30uHbIX
MaTepuanos
YeennueHne
cToumocTu
CTPOUTENbHbIX
Mmarepuanos
Yeenuenue
croumocTn
CTpOUTENbHbIX
Marepuanos
Yeenuenue
CTOMMOCTH NpoUMX
060pOTHBIX 3anacos
(marepuanos)
Yeenuuexue
CTOMMOCTH NpoiiX
060pOTHBIX 3anacos
(MaTepuanos)
Yeennuene
CTOMMOCTH NpoiiX
MaTepuansHbix

0AHOKpaTHOro
npuMeHeHms

OCTaTOK CPE/CTE Ha Havano roga
OCTaTOK CPEACTB Ha KOHeL, rofa
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400 000,00

766 650.00
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80 000.00
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521 360.00

25 000,00

13054 395,00

285000,00

665 000,00

42 750,00

190 000,00

4 750,00

570 000.00

766 650.00

42605,00

123 500.00

521 360.00

0,00

50 000,00

2000 000.00

15000.00

800000,00

300 000,00

400 000.00

80000,00

558 600,00

25000.00

0.00

0,00



Obem
(buHarcosoro
obecnevenus. Lii
foA nNaoBoro
nepuoa, py6.

65650 295.00

62 626 595.00

51 830 100.00

296 495,00

10500 000,00

10500 000,00

3023 700.00

OBbem (UHAHCOBOTO 0BecneueHNs, Py6 (C TOMHOCTbI0 40 ABYX 3HAKOB NOCNE 3ansToli - 0,00)

cyGcugus Ha
(puHarcosoe
o6ecneuenue
BLINONHEHNS

[OCYAAPCTBEHHOTO
(MyHULMNansHOrO)

3apaHns u3

theaepansHoro
GloppKera, GlogxeTa

Poccuiickoii

Peaepaunn
(MecTHoro
GlopKera)

52 126 595,00

52 126 595,00

51 830 100.00

296495,00

0,00

0.00

0,00

cyGcugun Ha
uHarcoBoe
o6ecneuenie
BbINONHEHMA
rocyaapcTaeHH
0ro 3afaHus U3
GlopkeTa
®epepanbHoro
omga
oBssaTensHoro
MeauLUHCKoro
CTpaxoBaus

20

0,00

0.00

cy6enanu
npeaocTasnsiem

cooTeeTCTBMN C
aGaauem
BTOPBIM NyHKTa
lcTaten 78.1
BIOAKeTHOTO
Kopexca
Poccuiickoii
Degepauun

3023700.00

3023 700.00

B TOM uncne:

cyScupun va  cpeacrea
ocylecTeNeHMe 0Bs3aTENbHOTO

NOCTYNAEHNS OT OKa3aHUS yenyr
(BINONHEHNA PaBOT) Ha NaTHOI
0CHOBE M OT MHO/i NpUHOCALEl

o noxon
BNOWeHMli  cTpaxosaHus
scero UX HUX TpaHTHI
22 23 2% 25
0.00 0.00 10500000.00 0.00
0,00 0.00 10 500 000.00 0,00
0,00 0.00 0.00 0.00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0.00 10 500 000,00 0,00
0,00 0,00 10 500 000,00 0,00
0,00 0.00 0,00 0,00

Obvem

cy6euans Ha

o6ecnevetns. 2-7i
[0A NNaHo80ro
nepuoga, pys.

65 650 295,00

62 626 595,00

51 830 100.00

296495,00

10 500 000,00

10500 000,00

3023700.00

thuHarcosoe cybenann Ha
o6ecneuenue (uHancoBoe
BbINONHEHNA o6ecneuenue
[OCYAAPCTBEHHOTO  BLINONHEHMA
0)
3ajaHNA U OO 33AAHNA M3
(epepanshoro Glopketa
GlopkeTa, GlofxeTa DeaepanbHoro
cy6ekTa (onga
Poccuiickoli  06A3aTensHoro
Depepaun MEALMHCKOTO
(MecTHoro CTpaxosaHis
GlopKea)
27 28
52 126 595.00 0.00
52 126 595.00 0,00
51 830 100.00 0.00
296495,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0.00
0,00 0.00

cyScupun.
npegocTasnsem

cooTseTCTBMM ¢
a6aayem
BTOPIM NYHKTA
1cTatbn 78.1
BIOAKETHOTO

Poccuiickoli
Peaepaym

3023700.00

3023 700,00

B TOM uncne:

cy6enanm Ha
ocywiecTeneme 063aTENsHOO
MEAULMHCKOTO
cTpaxosaHis

KanuTansHbix
BNOXeHN

30

0,00

cpeacTea

Ta6nuua 2

NOCTYNAEHNS OT OKa3aHUS yCyT
(BbINONHEHMA PaGOT) Ha NATHOl
0CHOBE 1 OT MHO/ NpUHOCALEii

HOX0A AeSITeNbHOCTI
BCero WX HUX FPaHTbI
32 33
10 500 000.00 0,00
10 500 000.00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
10 500 000.00 0,00
10 500 000,00 0,00
0,00 0,00



3023 700.00

65 650 295,00

38072 900,00

29 243 645,00

4000 000.00

24910 995.00

195 000.00

9400,00

128 250,00

39 220,00

3420,00

13 000,00

19950.00

2 850,00

8790 035,00

50 227 735,00

32 842 500,00

25234 245,00

24910 995,00

195 000,00

128250.00

26 220.00

3420.00

19950,00

2 850.00

7582 035,00

0,00

3023 700.00

0,00

15422 560,00

5230400.00

4009400.00

4 000000.00

9 400,00

13000.00

13 000,00

1208 000,00

3023 700,00

65 650 295,00

38072 900.00

29 243 645.00

4000 000.00

24910 995.00

195000.00

9400,00

128 250,00

39220,00

3420.00

13 000,00

19950.00

2 850.00

8790 035,00

50227 735,00

32842 500,00

25 234 245,00

24910995,00

195 000.00

128 250.00

26220.00

3420.00

19950.00

2 850,00

7582 035,00

3023 700.00

0.00

15422 560,00

5230 400,00

4009 400.00

4000 000.00

9400,00

13 000,00

13000,00

1208 000.00



1208000,00

7 523 145,00

58 890,00

4978 560,00

475 000,00

10000,00

663 860,00

40 000,00

760 000,00

6000,00

1600000.00

1423 700,00

1478 725,00

845 975,00

7 523 145,00

58 890,00

475 000,00

663 860,00

760 000,00

850 725,00

845 975,00

0,00

0,00

1600 000,00

1423 700,00

1208000,00

4978 560,00

10 000,00

40000,00

6 000,00

628 000,00

0,00

0,00

1208000,00

7523 145.00

58 890,00

4978 560,00

475 000.00

10000,00

663 860,00

40 000,00

760000,00

6 000,00

1600 000,00

1423 700,00

1478 725,00

845 975,00

7 523 145,00

58 890,00

475 000,00

663 860.00

760 000,00

0ofio

850 725,00

845 975,00

0,00

0,00

1600 000.00

1423 700,00

0,00

0,00

1208 000,00

4978 560,00

10 000,00

40 000,00

6 000,00

628 000,00



845 975.00

12000,00

12000.00

620750,00

3000.00

1900.00

13000.00

1900.00

950,00

600 000,00

7000,00

7000,00

7000,00

21 113 110,00

845 975,00

4 750,00

1900.00

1900,00

950,00

0,00

0,00

0,00

16 534 510,00

0,00

0.00

12 000.00

12000,00

616000,00

3000.00

13000,00

600 000,00

7000,00

7 000,00

7000.00

4578 600.00

845 975,00

12 000.00

12 000.00

620 750.00

3000,00

1900.00

13000.00

1900.00

950,00

600 000,00

7000.00

7000.00

7000.00

21 113 110.00

845 975,00

4 750,00

1900.00

1900,00

950,00

16 534 510,00

0,00

0,00

0,00

0.00

12000.00

12000,00

616000,00

3000.00

13000.00

600 000.00

7000,00

7 000,00

7000,00

4 578 600.00



20000.00

218 500.00

180000.00

150 000.00

50000.00

218 500.00

50 000,00

20 000,00

180 000.00

150000.00

20 000,00

218 500.00

180000.00

150 000,00

50000,00

218 500.00

50000,00

20000,00

180000.00

150 000.00



13054 395,00

50 000,00

285 000,00

2000 000.00

665 000.00

15 000.00

42 750,00

800 000,00

190 000,00

4 750,00

300000,00

570000,00

400 000,00

766 650,00

42 605,00

80000,00

123500,00

558 600,00

521 360,00

25000,00

13054 395,00

285 000,00

665 000,00

42 750,00

190 000.00

4 750,00

570 000,00

766 650.00

42 605,00

123 500,00

521 360,00

0,00

0O.0ft

50000,00

2000 000,00

15000,00

800000,00

300000,00

400000,00

80000,00

558 600,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

13 054 395,00

50 000,00

285 000,00 -

2000 000,00

665 000,00

15000,00

42 750,00

800 000,00

190 000,00

4 750,00

300 000,00

570000,00

400 000,00

766 650,00

42 605,00

80 000,00

123 500,00

558600,00

521 360,00

25 000,00

13054 395,00

285 000,00

665 000.00

42 750,00

190000,00

4 750,00

570000,00

766 650.00

42 605,00

123 500,00

521 360,00

0,00

50 000,00

2000 000.00

15000,00

800 000,00

300 000,00

400 000,00

80 000,00

558 600,00

25 000,00

0,00

0,00



MokasaTenu BbINAAT N0 PaCX0AAM Ha 3aKynKy TOBapoB, paboT, ycnyr yupexaeHus (nogpasaenenns) Ha 1ansaps 2021r.

CyMMa BbINnar no pacxofam Ha aky Nnky ToBapoB, paboT 1 ycnyr. dvb (C TOYHOCTBIO 10 ABYX 3HAKOB moc/e 3ansToii - 0.00)

BCETO Ha 3aKynkun

BTOM uncne:

B COOTBETCTBUU C PeflepanbHbIM 3aKOHOM OT 5 anpens

2013 r. No 44-®3 "O KOHTpPaKTHOI cucTeme B cepe
3aKymnoK TOBapoB, paBoT, ycnyr Ans oGecrieyeHms
rOCY/japCTBEHHbIX M MyHULMNANbHBIX HYXA'"

log Havana
HaumeHoBaHwe nokasarens Kog cTpoku
3aKynKu
Ha 2021r. Ha 2022r. 1-biii  Ha 2023r. 2-oi Ha 2021r.
ouepeaHoii rO/ NNaHOBOTO O/ NNAHOBOTO ouepeaHoi
(huHaHCOBBI rog nepvoga nepvoga (hvHaHCOoBbIN rog
1 2 3 4 5 6 7
Bbinnatbl Ha 3aKynKy TOBapos,
yniy P 26000 X 21 113 110,00 21 113 110,00 21 113 110,00 16 534 510,00
paboT, ycnyr, Bcero
Tabnuua 3
CBe/ieHns 0 cpeAcTBax, MOCTYNAIOLLNX BO BpEMEHHOE PacnopsKeHne yupexgeHus (nogpasaeneHus)
Ha lauBaps 2021r.
(o4epepHOIi huHAHCOBBIN rog)
CymMa (py6., C TOYHOCTbIO A0 ABYX 3HAKOB Noc/e
HanmeHoBaHwe nokasatens Koz cTpoku yuwa (py! o10 A0 ABY
3ansaToit - 0,00)
1 2 3
OcTaToK Cpe/cTB Ha Hayano roja 010
OcTaToK Cpe/CcTB Ha KOHel, roja 020
MocTynnexune 030
BbibbiTve 040
Wcnonuutens
(BOMKHOCTB) (nognuce)

Ha 2022r. 1-biit
10/ NNaHoBOro

nepviopa

8

16 534 510,00

%

LleHTp 6. (.

Ha 2023r. 2-oit Ha 2021r.
ro/ NNaHoBOro ouepeaHoit
nepuoga (huHaHcoBbIN rog,
9 10
16 534 510,00 4578 600,00

(pacwundpoBka nognucu)

Ha 2022r. 1-biit
r0/ NNaHoBOro
nepuosa

4 578 600,00

Tabnuua 2.1

B COOTBETCTBUU C PeflepanbHbIM 3aKOHOM OT 18 niona
2011 r. Ne 223-®3 "O 3aKynkax ToBapoB, paboT, ycnyr
OT/AENbHBIMI BAAAMI OPUANYECKNX NULL"

Ha 2023r. 2-oit
r0/l NNaHoBOrO
nepuoga

12

4 578 600,00



